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MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

231.21.02/2024
Às 07:30:33 horas do dia 03 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para contratação
de empresa para confecção de uniformes personalizados, tamanhos variados para atender a necessidade de padronização de uniformes da UEMC Gilberto
Viana do município de Itambé-BA.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 Microempresa

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 Microempresa

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 Microempresa

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 Microempresa

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 Microempresa

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 Microempresa

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 Microempresa

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 Microempresa

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

4829 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 94,00 Classificada --

86274 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 95,00 Classificada --

73314 LIDER CONFECCOES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46351958000128 PROPRIA Agasalho em tecido
BRIM

R$ 95,00 Classificada --

30174 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA ATB-1232 R$ 95,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91568 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 95,00 Classificada --

99204 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 95,00 Classificada --

23920 GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21280962000111 global agasalho R$ 90,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 95,00 02/04/2024 10:32:20 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 95,00 02/04/2024 15:03:04 Classificado

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 95,00 02/04/2024 16:20:19 Classificado

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 95,00 02/04/2024 16:47:16 Classificado

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 95,00 02/04/2024 18:40:08 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 94,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 90,00 02/04/2024 19:20:51 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 89,00 03/04/2024 08:07:25 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 88,99 03/04/2024 08:08:05 Manual

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 85,50 03/04/2024 08:11:17 Intermediario

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 84,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 83,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 83,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 82,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 82,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 81,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 81,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 80,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 80,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 79,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 79,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 78,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 78,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 77,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 77,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 76,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 76,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 75,99 03/04/2024 08:08:05 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 75,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 74,00 03/04/2024 08:08:05 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 72,00 03/04/2024 08:14:42 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 71,00 03/04/2024 08:14:42 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 70,00 03/04/2024 08:15:06 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 69,00 03/04/2024 08:15:06 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 68,00 03/04/2024 08:17:08 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 67,00 03/04/2024 08:17:08 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 66,60 03/04/2024 08:17:39 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 65,60 03/04/2024 08:17:39 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 65,00 03/04/2024 08:18:20 Manual

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 64,90 03/04/2024 08:35:58 Negociacao

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:20:21

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:23:11

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 03/04/2024
08:35:58

ITEM 1 negociado no valor de R$ 64,90 pelo fornecedor ID: 23920 - Data Prop.: 02/04/2024 19:20:51

Sistema 03/04/2024
08:38:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$64,90.

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 03/04/2024
11:55:51

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GLOBAL BANDEIRAS
LTDA -21.280.962/0001-11 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 64,90

2º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 65,60

3º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 68,00

4º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 75,00

5º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 85,50

6º LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 95,00

7º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 95,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51872 MARCELO SIMONI 37652289000133 propria propria R$ 28,33 Classificada --

78901 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 28,33 Classificada --

6369 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 28,33 Classificada --

36195 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 28,33 Classificada --

48772 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA BTB - 5689 R$ 28,33 Classificada --

18977 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 28,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 28,33 02/04/2024 10:32:20 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 28,33 02/04/2024 15:03:04 Classificado

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 28,33 02/04/2024 16:20:19 Classificado
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 28,33 02/04/2024 18:40:08 Classificado

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 28,33 03/04/2024 07:55:05 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 28,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 27,00 03/04/2024 08:07:25 Automatico

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 26,50 03/04/2024 08:08:13 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 25,50 03/04/2024 08:08:13 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 25,49 03/04/2024 08:11:03 Intermediario

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 24,50 03/04/2024 08:09:14 Automatico

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 22,00 03/04/2024 08:12:15 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 21,00 03/04/2024 08:12:15 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 20,00 03/04/2024 08:12:15 Automatico

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 19,50 03/04/2024 08:12:31 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 19,00 03/04/2024 08:13:27 Manual

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 18,00 03/04/2024 08:13:52 Manual

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 17,99 03/04/2024 08:15:41 Manual

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 17,50 03/04/2024 08:16:08 Manual

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 17,49 03/04/2024 08:16:10 Manual

MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 17,00 03/04/2024 08:17:13 Manual

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 16,99 03/04/2024 08:17:21 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:19:26

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:23:11

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 03/04/2024
08:38:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$16,99.
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Fornecedor
78901

03/04/2024
11:47:12

Bom dia, Sr. pregoeiro, solicito o prazo estipulado por lei para que possamos enviar a mesma atualizada. Já estamos resolvendo
essa pendência.

Sistema 11/04/2024
10:33:00

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MF COMERCIO
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA -35.628.379/0001-63 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos
no instrumento convocatório.

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 16,99

2º MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 R$ 17,00

3º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 19,00

4º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 20,00

5º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 25,49

6º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 28,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45989 M TESTA ATACADO LTDA 43044418000103 PROPRIA CALÇA R$ 84,87 Classificada --

92796 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 85,00 Classificada --

37666 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 85,00 Classificada --

95979 LIDER CONFECCOES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46351958000128 PROPRIA Calça em tecido BRIM R$ 85,00 Classificada --

20461 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA CTBC -7865 R$ 85,00 Classificada --

64595 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 85,00 Classificada --

25358 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 85,00 Classificada --

91300 GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21280962000111 global calça R$ 85,00 Classificada --
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 85,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 85,00 02/04/2024 10:32:20 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 85,00 02/04/2024 15:03:04 Classificado

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 85,00 02/04/2024 16:20:19 Classificado

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 85,00 02/04/2024 16:47:16 Classificado

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 85,00 02/04/2024 18:40:08 Classificado

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 85,00 02/04/2024 19:20:51 Classificado

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 84,87 03/04/2024 07:57:26 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 83,87 03/04/2024 08:07:25 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 76,50 03/04/2024 08:10:38 Intermediario

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 73,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 72,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 71,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 70,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 70,00 03/04/2024 08:19:04 Intermediario

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 69,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 68,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 67,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 66,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 65,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 64,87 03/04/2024 08:10:07 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 63,00 03/04/2024 08:15:16 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 62,00 03/04/2024 08:15:17 Automatico

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 61,99 03/04/2024 08:15:36 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 60,99 03/04/2024 08:15:36 Automatico

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 60,98 03/04/2024 08:15:42 Manual

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 60,00 03/04/2024 08:17:01 Intermediario

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 59,98 03/04/2024 08:15:42 Automatico

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 59,97 03/04/2024 08:15:52 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 58,97 03/04/2024 08:15:52 Automatico
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 58,80 03/04/2024 08:21:38 Intermediario

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 58,50 03/04/2024 08:17:46 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 57,50 03/04/2024 08:17:46 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 57,00 03/04/2024 08:18:23 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 56,00 03/04/2024 08:18:23 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 55,00 03/04/2024 08:18:32 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 54,00 03/04/2024 08:18:32 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 53,50 03/04/2024 08:18:42 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 52,50 03/04/2024 08:18:42 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 52,00 03/04/2024 08:18:47 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 51,00 03/04/2024 08:18:47 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 50,00 03/04/2024 08:18:56 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 49,00 03/04/2024 08:18:56 Automatico

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 48,90 03/04/2024 08:19:41 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 47,90 03/04/2024 08:19:41 Automatico

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:23:41

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:45:49

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Pregoeiro 03/04/2024
08:46:11

Ficou faltando abrir este item para negociação

Pregoeiro 03/04/2024
08:46:24

Dessa forma, solicitamos que a empresa melhore a proposta

Sistema 03/04/2024
09:00:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$47,90.

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.
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Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 03/04/2024
11:58:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor JKM COMERCIO
INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA -00.773.352/0001-80 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 47,90

2º GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 48,90

3º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 58,80

4º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 59,97

5º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 65,87

6º LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 70,00

7º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 76,50

8º M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 84,87

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99806 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA CMG-1452 R$ 32,33 Classificada --

74188 LIDER CONFECCOES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46351958000128 PROPRIA Camisa de malha com
gola redonda

R$ 32,33 Classificada --

91494 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 32,33 Classificada --

86201 GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21280962000111 global camiseta R$ 32,00 Classificada --

41076 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 32,33 Classificada --

18380 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 32,33 Classificada --

33978 M TESTA ATACADO LTDA 43044418000103 PROPRIA CAMISA R$ 21,90 Classificada --

9129 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 32,00 Classificada --
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 32,33 02/04/2024 10:32:20 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 32,33 02/04/2024 15:03:04 Classificado

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 32,33 02/04/2024 16:20:19 Classificado

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 32,33 02/04/2024 16:47:16 Classificado

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 32,33 02/04/2024 18:40:08 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 32,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 32,00 02/04/2024 19:20:51 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 29,10 03/04/2024 08:10:28 Intermediario

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 28,00 03/04/2024 08:17:55 Intermediario

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 25,00 03/04/2024 08:17:59 Intermediario

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 24,00 03/04/2024 08:18:04 Intermediario

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 21,90 03/04/2024 07:57:26 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 20,90 03/04/2024 08:07:25 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 19,90 03/04/2024 08:11:24 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 19,00 03/04/2024 08:15:27 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 18,00 03/04/2024 08:15:27 Automatico

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 17,00 03/04/2024 08:19:13 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:21:13

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:23:11

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 03/04/2024
08:38:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$17,00.

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
12:14:43

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LIDER CONFECCOES
COMERCIO E SERVICOS LTDA -46.351.958/0001-28 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 17,00

2º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 18,00

3º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 19,00

4º M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 21,90

5º GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 24,00

6º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 29,10

7º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 32,33

8º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 32,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

35320 GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21280962000111 global camiseta R$ 40,00 Classificada --

65845 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA CTP - 6341 R$ 40,00 Classificada --

44125 M TESTA ATACADO LTDA 43044418000103 PROPRIA CAMISA R$ 39,88 Classificada --

54684 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 40,33 Classificada --

37994 LIDER CONFECCOES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46351958000128 PROPRIA Camisa tipo polo de
malha

R$ 40,33 Classificada --

59273 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 40,33 Classificada --

11688 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 40,33 Classificada --

48516 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 40,00 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 40,33 02/04/2024 10:32:20 Classificado
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 40,33 02/04/2024 15:03:04 Classificado

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 40,33 02/04/2024 16:20:19 Classificado

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 40,33 02/04/2024 16:47:16 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 40,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 40,00 02/04/2024 18:40:08 Classificado

GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 40,00 02/04/2024 19:20:51 Classificado

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 39,88 03/04/2024 07:57:26 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 38,88 03/04/2024 08:07:25 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 38,87 03/04/2024 08:09:16 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 38,00 03/04/2024 08:11:53 Manual

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 36,30 03/04/2024 08:12:06 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 36,00 03/04/2024 08:12:12 Manual

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 35,00 03/04/2024 08:12:26 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 34,99 03/04/2024 08:13:17 Manual

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 33,99 03/04/2024 08:13:17 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 33,00 03/04/2024 08:17:18 Manual

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 32,00 03/04/2024 08:17:18 Automatico

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:19:26

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:23:11

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 03/04/2024
08:38:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$32,00.

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
11:39:57

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor Z&V CONFECCOES
LTDA -28.067.415/0001-00 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 32,00

2º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 33,00

3º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 34,99

4º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 36,30

5º M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 39,88

6º GLOBAL BANDEIRAS LTDA 21.280.962/0001-11 R$ 40,00

7º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 40,33

8º LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 40,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15128 LIDER CONFECCOES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46351958000128 PROPRIA Short em tecido tactel R$ 29,67 Classificada --

94257 Z&V CONFECCOES LTDA 28067415000100 PROPRIA STT-8523 R$ 29,67 Classificada --

77717 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

35628379000163 ARTFINA ARTFINA R$ 29,67 Classificada --

60552 CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ
94624194500

13441451000106 VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

VIZZUAL BRINDES E
FARDAMENTOS

R$ 29,67 Classificada --

91896 MOTA & VASCONCELOS LTDA 07889167000102 Marca propria Marca propria R$ 29,67 Classificada --

94366 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 29,00 Classificada --

17197 M TESTA ATACADO LTDA 43044418000103 PROPRIA SHORT R$ 29,62 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 29,67 02/04/2024 10:32:20 Classificado

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 29,67 02/04/2024 15:03:04 Classificado
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Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 29,67 02/04/2024 16:20:19 Classificado

LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 29,67 02/04/2024 16:47:16 Classificado

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 29,67 02/04/2024 18:40:08 Classificado

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 29,62 03/04/2024 07:57:26 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 29,00 02/04/2024 09:23:22 Classificado

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 28,00 03/04/2024 08:07:25 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 27,99 03/04/2024 08:09:02 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 26,99 03/04/2024 08:09:02 Automatico

CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 26,70 03/04/2024 08:11:30 Manual

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 25,70 03/04/2024 08:11:30 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 25,00 03/04/2024 08:16:18 Intermediario

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 24,70 03/04/2024 08:14:08 Automatico

MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 24,00 03/04/2024 08:19:14 Intermediario

Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 23,70 03/04/2024 08:14:08 Automatico

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 22,70 03/04/2024 08:14:08 Automatico

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
08:06:23

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:07:25

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/04/2024
08:17:26

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/04/2024
08:21:17

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

Sistema 03/04/2024
08:23:11

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15 minutos.

Sistema 03/04/2024
08:38:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/04/2024
09:08:33

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$22,70.

Sistema 03/04/2024
09:08:45

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 03/04/2024
09:18:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 03/04/2024
11:58:27

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor JKM COMERCIO
INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA -00.773.352/0001-80 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.



12/04/2024, 09:56 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86014/completo_relatorio_ata_final_completo_71544775733.html 15/19

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/04/2024
08:32:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 12/04/2024
08:42:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 12/04/2024
09:02:55

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: Encerraremos o certame, prosseguindo com os demais atos..

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 22,70

2º Z&V CONFECCOES LTDA 28.067.415/0001-00 R$ 23,70

3º MOTA & VASCONCELOS LTDA 07.889.167/0001-02 R$ 24,00

4º CARLA ANDRADE BRITO FERRAZ 94624194500 13.441.451/0001-06 R$ 26,70

5º M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 29,62

6º LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.351.958/0001-28 R$ 29,67

7º MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.628.379/0001-63 R$ 29,67

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 03/04/2024
07:30:33

Bom dia!

Sistema 03/04/2024
07:58:50

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi LIBERADO para vencedores !

Pregoeiro 03/04/2024
08:07:04

Iniciaremos a fase de disputa de preços...

Sistema 03/04/2024
08:07:25

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3, 4, 5, 6 às 08:07:25

Pregoeiro 03/04/2024
08:23:47

Solicitamos que as empresas melhorem a proposta

Pregoeiro 03/04/2024
08:28:37

Considerando que o município possui perfil de bom pagador

Sistema 03/04/2024
09:23:32

Sr(s). Fornecedor(es), foi iniciada a fase de habilitação do Processo nº 008/2024 no dia 03/04/2024 09:23 (horário de Brasília),
Motivo: Inicio da fase de habilitação

Pregoeiro 03/04/2024
09:23:49

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 03/04/2024 09:23:00hs até o dia 03/04/2024 11:23:00hs para o(s) fornecedor(es):

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Z&V CONFECCOES LTDA
GLOBAL BANDEIRAS LTDA.

Pregoeiro 03/04/2024
09:24:38

Solicitamos que as empresas enviem os documentos de habilitação sob pena de não ocorrer a habilitação da empresa.

Sistema 03/04/2024
09:33:14

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_1712147594.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:34:12

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 1_cnpj_zev_1712147652.pdf no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
09:34:25

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 2_documentos_socios_1712147665.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:34:44

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 3_contrato_social_1712147684.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:34:58

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 4_balanco_1712147697.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:35:07

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 5_doc_socio_1712147707.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:35:30

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 19_atestados_1712147729.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:35:37

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 18_cnd_insolvencia_empresa_1712147736.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:35:46

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 10_cnd_improbridade_1712147746.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:36:19

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 11_cnd_municipal_venc_21_04_2024_1712147779.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:37:01

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 12_cnd_estadual_1712147821.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:37:07

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 13_cnd_federal_1712147826.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:37:12

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 14_cnd_fgts_1712147832.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:37:17

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 15_cnd_trabalhista_1712147837.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:37:47

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 16_cnd_inidoneo_empresa_1712147867.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:38:02

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 17_cnd_falencia_empresa_1712147882.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:38:05

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR 17_cnd_falencia_empresa_1712147885.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
09:54:48

O fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
realinhada_e_doc_de_habiliatacao_1712148888.zip no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:08:25

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
itambe_08_1712149705.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:08:55

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
00_jkm_habilitacoes_mar_ab_compressed_1712149735.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:09:02

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
declaracoes_itambe_1712149742.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:09:30

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
atestados_p_1712149770.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:09:58

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
atestado_oliveira_de_brej_1712149798.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:23:15

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de EXCLUIR
itambe_08_1712149705.pdf do habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:23:28

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
itambe_08_1712150608.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:46

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR consultaconsolidada_21280962000111_3_4_2024_1712150806.pdf no
habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:46

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR cnd_municipal_global_bandeiras_ltda_1712150806.pdf no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/04/2024
10:26:47

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR falencia_18_01_1712150807.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:50

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR ceis_1712150809.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:50

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR certidao_improbidade_1712150810.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:50

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR fgts_1712150810.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:50

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR federal_e_inss_1712150810.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:50

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR cndt_1712150810.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:51

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR cnpj_1712150810.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:51

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR ins_estadual_1712150811.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:52

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR simplicada_18_01_1712150812.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:53

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR cnh_valdir_1712150812.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:53

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR
global_livro_diario_2022_42600112254_le20230000422390_g_9_autenticado_1712150813.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:53

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR cnd_estadual_1712150813.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:53

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR atestado_camisetas_brasbrindes_1712150813.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:53

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR dec_unificada_1712150813.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:54

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR global_contrato_alterado_para_ltda_1712150813.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:26:56

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR contrato_social_alteracao0001_1712150816.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:27:21

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR dec_conjunta_1712150840.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
10:28:38

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ENVIAR itambe_ba_1712150918.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
11:07:11

O fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR doc_hab_1712153231.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA enviar os documentos
habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 03/04/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou
complementares está encerrado.

Sistema 03/04/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou
complementares está encerrado.

Sistema 03/04/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 03/04/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Pregoeiro 03/04/2024
11:39:32

Estamos analisando os documentos de habilitação
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Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 03/04/2024
11:40:22

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 03/04/2024 11:40:00hs até o dia 03/04/2024 13:40:00hs para o(s) fornecedor(es):

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA.

Pregoeiro 03/04/2024
11:40:57

Solicitamos que a empresa JKM envie a certidão de falência e concordata com validade vigente...

Pregoeiro 03/04/2024
11:41:16

Solicitamos que a empresa MF envie a certidão estadual com validade vigente...

Sistema 03/04/2024
11:45:38

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
05_certidao_civil_execucao_fiscal_e_falencia_25_04_24_1712155538.pdf no habilitanet.

Sistema 03/04/2024
11:58:08

O prazo do Habilitanet para o fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 03/04/2024
12:16:04

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 03/04/2024 12:15:00hs até o dia 03/04/2024 14:15:00hs para o(s) fornecedor(es):

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA
LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Z&V CONFECCOES LTDA
GLOBAL BANDEIRAS LTDA.

Pregoeiro 03/04/2024
12:16:59

Solicitamos que as empresas habilitadas enviem a proposta final em PDF no campo próprio do sistema e ainda assim, assinem a
proposta final do sistema...

Sistema 03/04/2024
12:27:41

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_1712158061.pdf no proposta final.

Sistema 03/04/2024
12:28:03

O fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 03/04/2024
12:39:05

O prazo para envio da comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, nos termos do §1º do Art. 43 da LC 123/06, estará disponível
através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 03/04/2024 12:37:00hs até o dia 10/04/2024 12:37:00hs
para o(s) fornecedor(es):

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA.

Pregoeiro 03/04/2024
12:40:43

Considerando que a empresa MF faz jus ao beneficio aplicável do §1º do art 43 da LEI 123/06, foi aberto o prazo para envio da certidão
negativa estadual.

Pregoeiro 03/04/2024
12:41:25

Retornaremos o certame no dia seguinte ao encerramento do prazo, ou seja, as 8h do dia 11/04/2024...

Pregoeiro 03/04/2024
12:41:30

Boa tarde!

Sistema 03/04/2024
13:34:08

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 03/04/2024
13:40:01

O prazo para o fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou
complementares está encerrado.

Sistema 03/04/2024
13:44:17

O fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA acabou de ENVIAR
itambe_08_1712162657.pdf no proposta final.

Sistema 03/04/2024
13:48:25

O fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_de_precos_atualizada_1712162905.pdf no proposta final.

Sistema 03/04/2024
13:49:03

O fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 03/04/2024
14:15:01

O prazo para o fornecedor JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA enviar a proposta final está
encerrado.

Sistema 03/04/2024
14:15:01

O prazo para o fornecedor LIDER CONFECCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 03/04/2024
14:15:01

O prazo para o fornecedor Z&V CONFECCOES LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 03/04/2024
14:15:01

O prazo para o fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA enviar a proposta final está encerrado.
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Sistema 03/04/2024
15:51:35

O fornecedor GLOBAL BANDEIRAS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 05/04/2024
08:43:23

O fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
10_certidao_estadual_05_05_2024_1712317402.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 10/04/2024
12:37:02

O prazo para o fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 11/04/2024
10:35:48

Sr(s). Fornecedor(es), foi finalizada a fase de habilitação do Processo nº 008/2024.

Sistema 11/04/2024
10:36:49

REABERTURA DO CERTAME

Sr(s). Fornecedor(es),
O certame retornará às 8h do dia 12/04/2024, para prosseguimento dos atos...

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 12/04/2024
08:01:17

Bom dia

Pregoeiro 12/04/2024
08:02:03

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 12/04/2024 08:01:00hs até o dia 12/04/2024 10:01:00hs para o(s) fornecedor(es):

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA.

Pregoeiro 12/04/2024
08:19:23

Solicitamos que a empresa MF assine a proposta final

Sistema 12/04/2024
08:25:23

O fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 12/04/2024
08:27:09

O fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
realinhada_lote_02_itambe_ba_1712921229.pdf no proposta final.

Sistema 12/04/2024
08:32:03

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:02:55 horas do dia 12 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 3F7308829743DAB44A3396D500C9621F

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Pregoeiro(a) Oficial

Iverluce Brito de Souza Santos
Equipe de Apoio

BENJAMIM DE SOUSA NETO
Equipe de Apoio


